
Votre fiche bien 

680 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 680 € Honoraires
charges locataires: 680 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 312 €
TTC.

03 86 52 77 56
Guy HOQUET
AUXERRE
99 rue du Pont 
89000 AUXERRE

Maison Merry Le Sec 4 pièce(s) 104 m2
MERRY SEC 89560

Maison Merry Le Sec 4 pièce(s) 104
m2
Hameau de Pesteau, maison ancienne 4 pièces de 104m² comprenant une entrée, un séjour avec cuisine,
un dégagement, 3 chambres, une salle d'eau, une salle de bain avec WC, un WC.

La maison comporte un jardin de 1000m², un grenier et une cave.

Le loyer s'élève à 680.00€ charges comprises, prévoir un dépôt de garantie de 680.00€ et des honoraires
d'agence de 680€ TTC (dont létat des lieux)

DPE Vierge

Prenez contact avec nous pour visiter : ref 5107

104 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Dépôt de garantie 680 €



Bilan énergétique

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel

Eau chaude Chaudière

Nombre de caves 1

Type de Stationnement Extérieur

Date ERP 2024-04-05 22:04:30

Diagnostic Energétique Oui



Photos du bien
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